
Российская Федерация 
Иркутская область

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Куйтунская районная больница»

р.п. Куйтун 03.04.2019 года

Приказ № 203-04

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению коррупции в 
областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения 
«Куйтунская районная больница на 2019 год»

В целях исполнения ч. 1 ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий план мероприятий по предупреждению коррупции:

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ КОРРУПЦИИ В 
ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КУЙТУНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» НА 2019 ГОД

№ Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я ти я С р о к  р е а л и за ц и и О тв етс тв е н н ы е
и с п о л н и т е л и

З а д а ч а  1. Н о р м а т и в н о е  о б е с п е ч е н и е  п р о т и в о д е й с т в и е  к о р р у п ц и и
1.1. - Э к с п е р ти за  

о б н о в л е н н ы х  л о к а л ь н ы х  
н о р м а т и в н ы х  ак то в  
у ч р е ж д е н и я  н а  н ал и ч и е  
к о р р у п ц и о н н о й  
со с т а в л я ю щ е й
- С в о е в р е м е н н о е  в ы я в л е н и е  и 
у ст р а н е н и е  к о р р у п ц и о н н о й  
со с т а в л я ю щ е й  в д ей с т в у ю щ и х  
л о к а л ь н ы х  н о р м а т и в н ы х  а к тах

П о  м ере  
н е о б х о д и м о с т и

К о м и с с и я  по 
п р о ти в о д е й с тв и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й т у н с к а я  Р Б »

1.2. Р а зр а б о т к а  и п р и н яти е  о б н о в л ен н о й  
в ер си и  к о д е к с а  эти к и  и с л у ж е б н о го  
п о в е д е н и я  р а б о т н и к о в  О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б » , у п р а зд н е н и е  
в ер си и  к о д е к с а  п р и н я то го  в 2 0 1 7  год у

Д о  0 1 .0 4 .2 0 1 9 Ю р и с к о н с у л ь т  В о л о ш и н а  
М .А .

1.3. П о д го т о в к а
п р ед л о ж ен и й , и зм ен ен и й , 
д о п о л н е н и й  в л о к а л ь н ы е  
ак ты  у ч р еж д ен и я , 
р егл а м е н т и р у ю щ и е  в о п р о сы  
п р е д у п р е ж д е н и я  и

М а р т -м а й  20 1 9 К о м и сси я  по 
п р о ти в о д е й с т в и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  РБ»



Российская Федерация 
Иркутская область

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Куйтунекая районная больница»

р.п. Куйтун 03.04.2019 года

Приказ № 203-04

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению коррупции в 
областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения 
«Куйтунская районная больница на 2019 год»

В целях исполнения ч. 1 ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий план мероприятий по предупреждению коррупции:

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ КОРРУПЦИИ В 
ОБЛАСТНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КУЙТУНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛБНИЦА» НА 2019 ГОД

№ Н а и м е н о в а н и е  м ер о п р и я ти я С р о к  р еа л и за ц и и О тв етс тв е н н ы е
и с п о л н и тел и

Задача 1. Нормативное обеспечение противодействие коррупции
1.1. - Э к с п е р ти за  

о б н о в л е н н ы х  л о к а л ь н ы х  
н о р м а т и в н ы х  ак то в  
у ч р е ж д е н и я  н а  н ал и ч и е  
к о р р у п ц и о н н о й  
с о с та в л я ю щ е й
- С в о е в р е м е н н о е  в ы я в л е н и е  и 
у ст р а н е н и е  к о р р у п ц и о н н о й  
со с т а в л я ю щ е й  в д ей с т в у ю щ и х  
л о к а л ь н ы х  н о р м а т и в н ы х  а к тах

П о  м ер е  
н е о б х о д и м о с т и

К о м и с с и я  по 
п р о ти в о д е й с т в и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й т у н с к а я  Р Б »

1.2. Р а зр а б о т к а  и  п р и н яти е  о б н о в л ен н о й  
в ер си и  к о д е к с а  эти к и  и  сл у ж е б н о го  
п о в е д е н и я  р аб о тн и к о в  О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б » , у п р а зд н е н и е  
в ер си и  к о д е к с а  п р и н я т о го  в 2 0 1 7  году

Д о  0 1 .0 4 .2 0 1 9 Ю р и с к о н с у л ь т  В о л о ш и н а  
М .А .

1.3. П о д го т о в к а
п р ед л о ж ен и й , и зм ен ен и й , 
д о п о л н е н и й  в л о к а л ь н ы е  
а к т ы  у ч р е ж д е н и я , 
р егл а м е н т и р у ю щ и е  в о п р о сы  
п р е д у п р е ж д е н и я  и

М ар т-м ай  2 0 1 9 К о м и сси я  по 
п р о ти в о д е й с тв и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й т у н с к а я  Р Б »



л и ч н ы м  в о п р о сам ;
- гр а ф и к  р аб о ты ;
- т е л е ф о н ы  д о л ж н о с т н ы х  л и ц ;
- т е л е ф о н ы , п о  к о то р ы м  п о л ь зо в ате л и  
м е д и ц и н с к о й  п о м о щ и  (у с л у ги ) м о гу т  
со о б щ и т ь  О н е га т и в н ы х  ф а к т а х  или  
в н е сти  п р е д л о ж е н и е  п о  у л у ч ш е н и ю  
о к а за н и я  м е д и ц и н ск о й  п о м о щ и  
(у с л у ги )

2 .6 . У с т а н о в к а  о п е ч а т а н н ы х  я щ и к о в  д л я  
а н о н и м н ы х  о б р а щ е н и й  п о  в о п р о с ам  
к о р р у п ц и и , в с к р ы в а е м о го  р аз  в 
н ед ел ю
к о м и с си ей  по  ан ти к о р р у п ц и о н н о й  
д е я т е л ь н о с т и

Д о  0 1 .0 6 .2 0 1 9  

п о с то ян н о

Н а ч ал ь н и к  
х о зя й ств е н н о го  

о т д е л а  К у л и к  И .Д .

ч лен ы
к о м и с си и  по 

а н т и к о р р у п ц и о н н о й  
д е я т е л ь н о с т и

2 .7 . О б н о в л е н и е  и н ф о р м ац и и  н а стен д е  
« П р о т и в о д е й с т в и е  к о р р у п ц и и  в 
О Г Б У З  « К у й ту н ск ая  Р Б »

П о  м ер е  
н ео б х о д и м о с ти

Ю р и с к о н с у л ь т  В о л о ш и н а  
М .А .

З а д а ч а  3 . С о в е р ш е н с т в о в а н и е  о р г а н и з а ц и и  д е я т е л ь н о с т и  О Г Б У З  « К у й т у н с к а я  Р Б »  п о  
р а з м е щ е н и ю  з а к а з о в  д л я  н у ж д  у ч р е ж д е н и я

3 .1 . К о н т р о л ь  за  ц ел ев ы м  и сп о л ьзо в ан и ем  
с р е д с тв , в с о о тв етс тв и и  с д о го в о р а м и  
д л я  н у ж д  у ч р е ж д е н и я

П о с то ян н о З а м е с т и т е л ь  гл ав н о го  
в р ач а  по  ф и н а н с о в о - 

э к о н о м и ч е с к о й  р аб о те  -  
н а ч а л ь н и к  п л а н о в о 

э к о н о м и ч е с к о го  о тд ел а  
П и н ч у к  Е .М .

3 .2 . В ед ен и е  в ан ти к о р р у п ц и о н н о м  
п о р я д к е  к о н к у р с н ы х  п р о ц е д у р  и 

д о к у м е н т а ц и и  с в я за н н о й  с 
р азм ещ е н и ем  го с у д а р с тв е н н о го  

за к а за  д л я  н у ж д  у ч р еж д ен и я

П о с то ян н о Ю р и с к о н с у л ь т  о тд ел а  
за к у п о к  К и р и л л о в а  Е .А .

3 .3 . О б е с п е ч е н и е  о тк р ы то сти , 
д о б р о с о в е с т н о й  к о н к у р е н ц и и  и 
о б ъ е к т и в н о с т и  п р и  р азм ещ е н и и  
за я в о к  н а  п о став к у  то в ар о в , 
в ы п о л н ен и е  р аб о т , о к а за н и е  у сл у г  
д л я  н у ж д  у ч р еж д ен и я .

П о с то ян н о Ю р и с к о н с у л ь т  о тд е л а  
за к у п о к  К и р и л л о в а  Е .А .

З а д а ч а  4. Р е г л а м е н т а ц и я  и с п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в а  и р е с у р с о в  О Г Б У З  « К у й т у н с к а я  Р Б »
4.1 . О р га н и за ц и я  си с т е м а т и ч е с к о го  

к о н тр о л я  за  в ы п о л н ен и е м  ак то в  
в ы п о л н е н н ы х  р а б о т  п о  п р о в е д е н и ю  
р е м о н т а  в О Г Б У З  « К у й ту н ск ая  РБ»

п о с то ян н о Г л а в н ы й  врач  
З а м е с т и т е л ь  гл ав н о го  
в р ач а  по  ф и н а н с о в о - 

э к о н о м и ч е с к о й  р аб о те  -  
н а ч а л ь н и к  п л а н о в о 

э к о н о м и ч е с к о го  о тд ел а  
П и н ч у к  Е .М .

4 .2 . О р га н и за ц и я  к о н тр о л я  за  
и сп о л ьзо в ан и ем : с р е д с тв  б ю д ж е та  
у ч р е ж д е н и я , го с у д а р с тв е н н о го  
и м у щ е ств а , ф и н а н с о в о 
х о зя й с т в е н н о й  д е я т е л ь н о с т ь ю  О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б » , в то м  ч и сле  
за к о н н о с т и  ф о р м и р о в а н и я  и  ср е д с тв  
б ю д ж е т н о й  о р ган и зац и и ;- 
р а с п р е д е л е н и я  с т и м у л и р у ю щ ей  ч асти  
ф о н д а  о п л а т ы  тр у д а .

п о сто ян н о Г л а в н ы й  врач  
З а м е с т и т е л ь  гл ав н о го  
в р а ч а  п о  ф и н а н с о в о - 

э к о н о м и ч е с к о й  р аб о те  -  
н а ч а л ь н и к  п л а н о в о 

э к о н о м и ч е с к о го  о тд ел а  
П и н ч у к  Е .М . 
К о м и с с и я  по  

р а с п р е д е л е н и ю  
с т и м у л и р у ю щ и х  в ы п л ат



З а д а ч а  5. О б е с п е ч е н и е  п р а в  г р а ж д а н  н а  д о с т у п н о с т ь  к  и н ф о р м а ц и и  о  с и с т е м е  
з д р а в о о х р а н е н и я  О Г Б У З  « К у й т у н с к а я  Р Б »

5.1. И с п о л ь зо в а н и е  п р я м ы х  т е л е ф о н н ы х  
л и н и й  с р у к о в о д с тв о м  О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б »; в ц е л я х  в ы я вл е н и я  
ф ак то в  в ы м о гател ь ств а , 
в зя т о ч н и ч е с т в а  и д р у ги х  п р о я в л ен и й  
к о р р у п ц и и , а т а к ж е  д л я  б о л е е  
а к т и в н о го  п р и в л еч ен и я  
о б щ е с т в е н н о с т и  к  б о р ьб е  с д а н н ы м и  
п р ав о н а р у ш ен и ям и . О р ган и зац и я  
л и ч н о го  п р и е м а  гр аж д а н  
а д м и н и с т р а ц и е й  О Г Б У З  « К у й ту н ск ая  
Р Б »;

п о сто ян н о Главный врач
Заместители главного врача 
(Окшин А.В., Головань Н.Д., 

Пинчук Е.М., Дудкинский 
М.Э.)

Члены комиссии по 

противодействию коррупции

5.2. О р га н и за ц и я  и  п р о в е д е н и е  
со ц и о л о ги ч е с к о го  и с сл ед о в ан и я  
ср е д и  п ац и е н то в , п о св ящ е н н о е  
о т н о ш е н и ю  к  к о р р у п ц и и  
(« У д о в л е т в о р е н н о с т ь  п о тр еб и те л ей  
у с л у г  к а ч е ств о м  м е д и ц и н ск о го  
о б сл у ж и ва н и я » ).

III к в ар тал  20 1 9 Главный врач 
Члены комиссии по

противодействию коррупции

5.3. О с у щ е с т в л е н и е  к о н тр о л я  за  
с о б л ю д е н и е м  д е й с т в у ю щ е го  
за к о н о д а т е л ь с т в а  в ч асти  о к а зан и я  
п л а т н ы х  д о п о л н и т е л ь н ы х  у с л у г

п о сто ян н о З а м е с ти те л ь  гл ав н о го  
в р ач а  по  ф и н ан со в о - 

эк о н о м и ч е с к о й  р аб о те  -  
н а ч а л ь н и к  п л а н о в о 

э к о н о м и ч е с к о го  о тд ел а  
П и н ч у к  Е .М .

5.3. С и с т е м а т и ч е с к и й  к о н тр о л я  за  
в ы п о л н ен и е м  за к о н о д а т е л ь с т в а  о 
п р о ти в о д ей ств и и  ко р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б »  п ри  о р ган и зац и и  
р аб о ты  по в о п р о с ам  о х р ан ы  труд а .

П о сто ян н о С п е ц и а л и с т  п о  о л х р ан е  
т р у д а  С т р у н к о в к ая  О .А . 

Ю р и с к о н с у л ь т  В о л о ш и н а  
М .А .

З а д а ч а  6. С о в е р ш е н с т в о в а н и е  д е я т е л ь н о с т и  с о т р у д н и к о в  О Г Б У З  « К у й т у н с к а я  Р Б »
6.1. О б р а б о т к а  п о сту п аю щ и х  в О Г Б У З  

« К у й ту н ск ая  Р Б »  с о о б щ е н и й  о 
к о р р у п ц и о н н ы х  п р о яв л ен и я х

п о сто ян н о К о м и сси я  по 
п р о ти в о д ей ств и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б »

6.2. О с у щ е с т в л е н и е  эк сп ер ти зы  ж а л о б  и 
о б р а щ е н и й  гр аж д ан , п о сту п аю щ и х  
ч е р е з  си стем ы  о б щ его  п о л ь зо в ан и я  
(п о ч то в ы й , эл е к тр о н н ы й  ад р еса , 
т е л е ф о н ) н а  д ей ств и я  (б е зд е й с тв и я ) 
р у к о в о д и т е л е й  и с о тр у д н и к о в  О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  Р Б »; с то ч к и  зр ен и я  
н ал и ч и я  с в ед ен и й  о  ф ак тах  
к о р р у п ц и и  и о р ган и зац и и  и х  
п р о ве р к и

В  т е ч е н и е  20 1 9  
го д а

К о м и с с и я  по 
п р о ти в о д ей ств и ю  

к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  
« К у й ту н ск ая  РБ»

6.3. К о н т р о л ь  за  с о б л ю д е н и е м  т р е б о в а н и й  
к  с л у ж е б н о м у  п о в е д е н и ю  и о б щ и х  
п р и н ц и п о в  с л у ж е б н о го  п о вед ен и я  
р а б о т н и к о в  у ч р еж д ен и я

П о с то я н н о Г л а в н ы й  врач  
д о л ж н о с т н ы е  ли ц а , 

о т в е т с т в е н н ы е  за  
п р о ф и л а к ти к у  

к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  
п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  

у т в е р ж д а е т с я  гл авн ы м  
в р ач о м )

6.4. Р а зъ я с н е н и е  н ед о п у с ти м о сти  
п о в е д е н и я , к о то р о е  м о ж ет

В т е ч е н и е  2 0 1 9  
го д а

Г л а в н ы й  врач  
д о л ж н о с т н ы е  ли ц а ,



в о с п р и н и м а ть с я  о к р у ж а ю щ и м и  как  
о б ещ а н и е  и ли  п р е д л о ж е н и е  д ач и  
в зятк и  л и б о  к а к  со гл а с и е  п р и н ять  
в зятк у  и ли  к а к  п р о с ь б а  о  д а ч е  в зятк и

о т в е т с т в е н н ы е  за  
п р о ф и л а к ти к у  

к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  
п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  

у т в е р ж д а е т с я  гл ав н ы м  
в р ач о м )

6 .5 . А к т и в и за ц и я  р а б о т ы  по 
ф о р м и р о в а н и ю  о тр и ц а тел ь н о го  
о тн о щ ен и я  р а б о т н и к о в  к  к о р р у п ц и и , 
п р о в е д е н и е  р азъ я с н и т е л ь н о й  р аб о ты , 
в ц е л я х  п р о ти в о д е й с тв и я  к о р р у п ц и и , 
в то м  ч и с л е  о т р и ц а т е л ь н о го  
о тн о щ е н и я , к а саю щ его ся  п о л у ч ен и я  
п о д ар к о в

В  т е ч е н и е  2 0 1 9  
го д а

Г л ав н ы й  врач  
д о л ж н о с т н ы е  ли ц а , 

о т в е т с т в е н н ы е  за  
п р о ф и л а к ти к у  

к о р р у п ц и о н н ы х  и  и н ы х  
п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  

у т в е р ж д а е т с я  гл авн ы м  
в р ач о м )

6 .6 . К о н т р о л ь  о б о с н о в а н н о с т и  в ы п и ск и  
л и с т к о в  в р ем е н н о й  
н етр у д о с п о с о б н о с т и

П о с то я н н о З а м ести тел ь  
гл ав н о го  в р ач а  по 

К Э Р  Г о л о в а н ь Н .Д .
6 .7 . Р о тац и я  р а б о тн и к о в , з а н и м а ю щ и х  

д о л ж н о с т и , с в я за н н ы е  с в ы со к и м  
к о р р у п ц и о н н ы м  р и с к о м

по м ер е  
н ео б х о д и м о с ти

Г л ав н ы й  врач , 
н а ч а л ь н и к  о тд ел а  

к а д р о в  К о зи н  Д .М .
Задача 7. Разработка и внедрение специальных антикоррупционных процедур

7.1. П р о д о л ж и т ь  р аб о ту  по  в н е д р е н и ю  
п р о ц е д у р ы  и н ф о р м и р о в ан и я  
р аб о т н и к а м и  р а б о т о д а т е л я  о  сл у ч а я х  
с к л о н е н и я  и х  к  с о в ер ш ен и ю  
к о р р у п ц и о н н ы х  н а р у ш е н и й  и  п о р я д к а  
р а с с м о т р е н и я  т а к и х  с о о б щ е н и й

В т е ч е н и е  2 0 1 9  
го д а

д о л ж н о с т н ы е  л и ц а , 
о т в е т с т в е н н ы е  за  

п р о ф и л а к ти к у  
к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  

п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  
у т в е р ж д а е т с я  гл ав н ы м  

в р ач о м )
1 2 . П р о д о л ж и т ь  р аб о ту  п о  в н е д р е н и ю  

п р о ц е д у р ы  и н ф о р м и р о в ан и я  
р а б о т о д а т е л я  о с та в ш ей  и звестн о й  
р аб о т н и к у  О и н ф о р м ац и и  о  с л у ч ая х  
со в е р ш е н и я  к о р р у п ц и о н н ы х  
п р ав о н а р у ш е н и й  д р у ги м и  
р а б о т н и к а м и , к о н тр аге н та м и  
о р га н и за ц и и  и ли  и н ы м и  л и ц а м и  и 
п о р я д о к  р ас см о тр е н и я  т а к и х  
со о б щ е н и й

В т е ч е н и е  2 0 1 9  
го д а

д о л ж н о с т н ы е  л и ц а , 
о т в е т с т в е н н ы е  за  

п р о ф и л а к ти к у  
к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  

п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  
у т в е р ж д а е т с я  гл авн ы м  

в р ач о м )

1.Ъ. П р о д о л ж и т ь  р аб о ту  п о  в н е д р е н и ю  
п р о ц е д у р ы  и н ф о р м и р о в ан и я  
р а б о тн и к а м и  р а б о то д ател я  о 
в о зн и к н о в е н и и  л и ч н о й  
заи н т е р е с о в а н н о с т и , ко то р ая  
п р и в о д и т  и л и  м о ж е т  п р и в ес ти  к 
к о н ф л и к т у  и н т е р е с о в  и п о р яд к а  
п р ед о тв р а щ ен и я  и  у р егу л и р о в а н и я  
к о н ф л и к т а  и н те р есо в

В т е ч е н и е  20 1 9  
го д а

д о л ж н о с т н ы е  ли ц а , 
о т в е т с т в е н н ы е  за  

п р о ф и л а к ти к у  
к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  

п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  
у т в е р ж д а е т с я  гл ав н ы м  

в р ач о м )

7.4. П р о д о л ж и т ь  р аб о ту  п о  в н е д р е н и ю  
п р о ц е д у р ы  за щ и ты  р аб о тн и к о в , 
с о о б щ и в ш и х  о  к о р р у п ц и о н н ы х  
п р а в о н а р у ш е н и я х  в д е я т е л ь н о с т и  
о р га н и за ц и и , о т  ф о р м а л ь н ы х  и 
н е ф о р м а л ь н ы х  са н к ц и й

В т е ч е н и е  20 1 9  
го д а

д о л ж н о с т н ы е  ли ц а , 
о т в е т с т в е н н ы е  за  

п р о ф и л а к ти к у  
к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х  

п р а в о н а р у ш е н и й  (п ер е ч е н ь  
у т в е р ж д а е т с я  гл авн ы м  

в р ач о м )
Задача 8. Оценка проводимой антикоррупционной работы и распространения отчетных

материалов
8.1. П р о в е д е н и я  о ц ен к и  р е зу л ь тато в -И ю н ь  2 0 1 9  го д а К о м и с с и я  по



р аб о ты  п о  п р ед у п р е ж д ен и ю  
к о р р у п ц и и

-Д ек аб р ь  2 0 1 9  
го д а

п р о ти в о д ей ств и ю  
к о р р у п ц и и  в О Г Б У З  

« К у й ту н ск ая  РБ»
8.2. Р а зм е щ е н и е  о тч е тн ы х  м а тер и ал о в  

р аб о ты  п о  п р е д у п р е ж д е н и ю  
к о р р у п ц и и  О Г Б У З  « К у й ту н ск ая  Р Б »

Д о  3 1 .1 2 .2 0 1 9 Н а ч а л ь н и к  о тд ел а  
а в то м а ти зи р о в ан н о й  
си сте м ы  у п р ав л ен и я  

С м о л я к  А .Н .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
юрисконсульта административно-хозяйственного
подразделения/общебольничного немедицинского персонала ОГБУЗ 
«Куйтунская РБ» Волошину М.А.. В случае не исполнения плана 
утвержденного настоящим приказом будет решаться вопрос о привлечении 
виновных лиц к дисциплинарной ответственности;

3. Ответственному за ведение сайта (Смоляк А.Н.) разместить 
данный приказ на сайте ОГБУЗ «Куйтунская РБ» в течение трех рабочих 
дней с момента его издания

4. Секретарю руководителя Анохиной Е.А. ознакомить всех 
заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись в течение пяти 
рабочих дней с момента его издания.

Главный врач 
ОГБУЗ «Куйтунская РБ» Л.Н. Середкина

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом 

С приказом

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник 

ознакомлен работник

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)

(подпись, расшифровка)


